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PRESPUESTO DEL EJERCICIO 2025. ANEXO DE PERSONAL

ANEXO DE PERSONAL

PLANTILLA

CoD. CATEGORIA

01 TITULADO SUPERIOR

02 TITULADO SUPERIOR

03 TITULADO SUPERIOR

04 OFICIAL 1° ADMINISTRATIVO
05 OFICIAL 1° ADMINISTRATIVO
06 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
08 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
09 SUBALTERNO

A1
A1
A1
C1
C1
C2
C2
C2
E

30
30
26
17
17
15
15
15
13

Suma partida 32000 13000

Suma partida 32000 16000

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO

COoD.

01
02
03
04
05
06
07
08
09

PUESTO

DIRECTOR

SECRETARIO

COORDINADOR/A

GESTOR ADMINISTRATIVO/A
GESTOR ADMINISTRATIVO/A
OPERADOR ADMINISTRATIVO/A
OPERADOR ADMINISTRATIVO/A
OPERADOR ADMINISTRATIVO/A

AUXILIAR DE SERVICIOS/CONSERJE ESCOLAR

#S¢3MO0S2030

GRP CD TOTAL ANUAL SEG. SOCIALES

86.561,78 30.296,61
81.188,32 28.415,91
73.392,05 25.687,22
50.615,31 17.715,36
43.336,08 15.167,63
43.921,84 15.372,65
42.396,67 14.838,84
35.117,44 12.291,10
31.536,56 11.037,80
488.066,05 170.823,12

PERSONAL LABORAL UNED 488.066,05
SEGUROS SOCIALES 170.823,12

INCIDENCIAS 12.000,00

TOTAL 670.889,17

GRP CD PLAZA
A1 30 TITULADO SUPERIOR
A1 30 TITULADO SUPERIOR
A1 26 TITULADO SUPERIOR
C1 17  OFICIAL 1° ADMINISTRATIVO
C1 17  OFICIAL 1° ADMINISTRATIVO
C2 15  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
C2 15  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
C2 15  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
E 13 SUBALTERNO

TOTAL CAPITULO 1 670.889,17 €



